

Nr postępowania przetargowego: TT/01/2017

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sprzedaż paliw płynnych dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Policach w latach 2017-2020.

W dniu 2 marca 2017 r. Zamawiający otrzymał pytania. Mając na uwadze treść art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, oraz zapisy SIWZ poniżej przekazuje treść pytań wraz z odpowiedzią:

1. „Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek §1 ust.1 umowy jeśli faktura zawierająca wykaz transakcji będzie uzupełniona załącznikiem elektronicznym, a oba dokumenty będą łącznie zawierały pełną ewidencję?

Wykonawca wyjaśnia, że faktura zawiera wykaz transakcji z podziałem na karty – każda transakcja jest opisana: numerem karty, numerem rejestracyjnym, miejscem transakcji, nazwą produktu, ilością, ceną jednostkową z dystrybutora, ceną jednostkową po rabacie, wartością rabatu, wartością netto, brutto oraz stawką i kwotą VAT.

Ponieważ faktura nie zawiera dat i godzin transakcji Wykonawca prześle Zamawiającemu załącznik elektroniczny – plik typu Excel zawiera chronologiczną listę tankowań ujętych na fakturze i umożliwi dowolne sumowanie i sortowanie danych według aktualnych potrzeb. Obraz faktury oraz załącznik są dodatkowo umieszczane na koncie internetowym, na którym Zamawiający ma również wgląd do bieżących transakcji.”

Odowiedź Ad. 1 Zamawiający uzna za niespełniony warunek §1 ust.1 umowy jeśli faktura zawierająca wykaz transakcji będzie uzupełniona załącznikiem elektronicznym.

2. „Zamawiający określając wymogi dla kart wskazał m.in. umożliwienie kontrolowania częstotliwości wizyt na stacjach. Czy Zamawiający sprecyzuje, jakiego sposobu kontrolowania oczekuje? Czy możliwość ograniczenia karty limitami kwotowymi - dobowymi/tygodniowymi/miesięcznymi będzie dla Zamawiającego spełnieniem postawionego warunku?”

Odowiedź Ad. 2 Zamawiający sprecyzował sposób kontrolowania kart na stacjach w § 1 umowy.

3. „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wymianę kart w trakcie trwania umowy, jeśli Wykonawca dostarczy nowy komplet przed upływem terminu ważności pierwszego, a numery kart i kody PIN pozostaną bez zmian?

Termin ważności karty jest nadawany na 24 miesiące – Wykonawca doręczy Zamawiającemu nowy komplet kart nieodpłatnie przed upływem terminu ich ważności. Numery kart oraz kody PIN zostaną niezmienione, a Zamawiający nie musi składać żadnych dodatkowych wniosków (terminów ważności kart pilnuje Wykonawca).”

Odowiedź Ad. 3 Zamawiający wyrazi zgodę na wymianę kart w trakcie trwania umowy.

4. „Czy Zamawiający uaktualni rozporządzenie w sprawie wymagań jakościowych w §2 ust.1 umowy?

Aktualnie obowiązującym aktem prawnym jest Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. z 2015r. poz. 1680). Wykonawca sugeruje również usunięcie z tego miejsca odwołania do ustawy prawo energetyczne – ustawa nie zawiera wymagań jakościowych dla paliw.”

Odowiedź Ad. 4 Zamawiający uaktualni rozporządzenie w sprawie wymagań jakościowych §2 ust.1 umowy.

5. „Czy z uwagi na realizację zamówienia z wykorzystaniem kart paliwowych Zamawiający odstąpi od konieczności przechowywania podpisanego egzemplarza dowodu wydania (kwitu WZ)?

Wykonawca wyjaśnia, że w przypadku kart paliwowych transakcja jest potwierdzana kodem PIN i zapisana w systemie Wykonawcy. Kwit WZ jest wydawany w jednym egzemplarzu i jest potwierdzeniem dla użytkownika karty. Zamawiający może zobligować użytkowników kart do podpisywania otrzymywanych kwitów.”

Odpowiedź Ad. 5 Zamawiający nie odstąpi od konieczności przechowywania podpisanego egzemplarza dowodu wydania (kwitu WZ).

6. „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany §6 ust.1 umowy dotyczący danych umieszczonych na potwierdzeniu transakcji?

Wykonawca wyjaśnia, że w przypadku kart paliwowych kwit WZ jest generowany w oparciu o ceny obowiązujące na stacji, natomiast rabat jest naliczany przy wystawieniu faktury. Na fakturze Wykonawca umieszcza ceny przed rabatem i ceny po rabacie. Kwit zawiera:

- 2) dokładny adres stacji paliw,
- 3) nr karty, na którą dokonywana była transakcja,
- 4) nr rejestracyjny samochodu,
- 5) ilość wydanego paliwa,
- 6) cenę jednostkową wydanego paliwa,
- 7) cenę jednostkową paliwa po upuście,
- 8) kwotę do zapłaty,
- 9) datę i godzinę transakcji.”

Odpowiedź Ad. 6 Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany §6 ust.1 umowy dotyczący danych umieszczonych na potwierdzeniu transakcji.

7. „Czy Zamawiający przychylił się do prośby Wykonawcy o zastosowanie terminu płatności 14 dni od daty wystawienia faktury?

Wykonawca wyjaśnia, że wystawiając fakturę umieszcza na niej dzień zapłaty – ponieważ dzień zapłaty jest wskazywany przed odebraniem faktury terminy „od daty otrzymania faktury” nie mają zastosowania.”

Odpowiedź Ad. 7 Zamawiający nie przychylił się do prośby Wykonawcy o zastosowanie terminu płatności 14 dni od daty wystawienia faktury.

8. „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość załączenia do umowy regulaminu sprzedaży bezgotówkowej Wykonawcy i stosowania w kwestiach nieuregulowanych?

Regulamin zawiera m.in. rodzaje i możliwości techniczne kart, funkcjonalności konta internetowego, sposoby (kontakty) zgłaszania utraty lub kradzieży karty oraz inne nieuregulowane umową.”

Odpowiedź Ad. 8 Zamawiający nie dopuszcza możliwości załączenia do umowy regulaminu sprzedaży bezgotówkowej Wykonawcy i stosowania w kwestiach nieuregulowanych.

DYREKTOR
inż. Zbigniew Koźłarek